МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Разъезженский сельсовет Ермаковского   района
            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ул. Саянская,58 с. Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е

«19» ноября 2018 год                          с. Разъезжее                                № 40-127 р.

О рассмотрении представления Прокуратуры Ермаковского района от 26.10.2018 № 7-01-2018 « Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции,  Разъезженский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. С депутатами  Плотниковым А.В., Каблуковым Е.И., Ивановой Т.В.  проведена разъяснительная работа о недопущении впредь  предоставлять  недостоверные(неполные) сведения о  своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, как в отношении себя, так и в отношении супругов и несовершеннолетних детей.
Депутату Жолобову А.Н. рекомендовано обратиться в ГИБДД Ермаковского района с заявлением о снятии с учета транспортных средств, т.к. автомобили проданы.
         2. Решение вступает в силу в день, следующим за днем его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

Председатель Сельского
Глава сельсовета
Совета депутатов

А.А.Карташев                                                     Т.Ф.Вербовская